*1000806341*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

內政部　函

地址：台北市八德路二段342號

聯絡人：華予菁

聯絡電話：02-87712669

電子郵件：ching1010@cpami.gov.tw

傳真：02-87712681

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國100年7月26日

發文字號：內授營園字第1000806341號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣導摺頁電子檔請至http://edoc.cpami.gov.tw下載

主旨：玉山代表臺灣與全球其他27處著名景點競選「世界新七大

自然奇景」，為讓臺灣玉山有機會榮登世界新七大自然奇

景，請惠予轉知所屬機關同仁踴躍上網投玉山一票，並於

網頁協助宣傳，請　查照。

說明：

一、玉山參選「世界新七大自然奇景」（New 7 Wonders of N

ature，簡稱N7W）國際性網路票選活動，歷經3年4階段之

重重考驗，現已入圍最後28名決選名單，預定於本（100

）年11月11日投票截止日前，與全球其他27處著名景點競

選「世界新七大自然奇景」之殊榮。

二、臺灣玉山入圍「世界新七大自然奇景」最後決選名單，不

僅為對臺灣生態保育成果的肯定，更可增加國際能見度，

值此關鍵時刻，敬請踴躍上網投玉山一票，以凝聚海內外

國人對這片土地的熱情，讓世界看見臺灣生態之美。

三、「世界新七奇票投玉山」專屬網頁網址為http://n7w.ysn

p.gov.tw，活動banner請至玉山國家公園下載區（http:/

/www.ysnp.gov.tw/news_messages.aspx?id=154）下載，

8

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

請惠予協助掛網宣傳。

正本：總統府、中央研究院、國史館、國家安全會議、國家安全局、行政院、立法院、

司法院、監察院、考試院、考選部、銓敘部、審計部、外交部、國防部、財政部

、教育部、法務部、經濟部、交通部、蒙藏委員會、僑務委員會、中央銀行、行

政院主計處、行政院人事行政局、行政院新聞局、行政院衛生署、行政院環境保

護署、行政院海岸巡防署、國立故宮博物院、行政院大陸委員會、行政院經濟建

設委員會、行政院金融監督管理委員會、行政院國軍退除役官兵輔導委員會、行

政院青年輔導委員會、行政院原子能委員會、行政院國家科學委員會、行政院研

究發展考核委員會、行政院農業委員會、行政院文化建設委員會、行政院勞工委

員會、行政院公平交易委員會、行政院消費者保護委員會、行政院公共工程委員

會、行政院原住民族委員會、行政院飛航安全委員會、行政院體育委員會、行政

院客家委員會、中央選舉委員會、國家通訊傳播委員會、公務人員保障暨培訓委

員會、臺灣15 縣（市）政府、5 直轄市、本部所屬機關一級

副本：內政部總務司、內政部秘書室、本部營建署資訊室、玉山國家公園管理處、本部

營建署國家公園組、依權責劃分規定授權業務主管決行 2011-07-26
10:11:19